PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 18 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDREIA SOARES DA ROCHA
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLOS ALBERTO VENANCIO DOS REIS
CARLOS MAGNO VALENCA DE PAULA
CRISTINA PEREIRA MACHADO
EDSON DA SILVA SOARES
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
ELIUDE SIQUEIRA PAULINO SOARES
ELIUDE SIQUEIRA PAULINO SOARES
ELIZABETH MORAES DOS SANTOS
ERIKA DA CRUZ CAMPOS

ERIKA DA CRUZ CAMPOS

FABIO PIRES VELLOSO

GUSTAVO BANHO LICKS

HELCIO ZAGHETTO GAMA
HERALDO CESAR PRADO JUNIOR
HERALDO CESAR PRADO JUNIOR
LUCIANA MADEIRA FRAJDRACH
LUCIANO FONSECA PUNARO BARATTA
MARCIA XAVIER FURTADO DA ROCHA
RENATO DE OLIVEIRA CAMPINAS
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO EWBANK STEFFEN
ROBERTO EPELBAUM

ROGERIO FERREIRA RODRIGUES
ROGERIO FERREIRA RODRIGUES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
WAGNER DA SILVA BARRETO

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

230/2021
353/2021
430/2021
181/2021
237/2021
226/2021
1320/2021
224/2021
228/2021
234/2021
238/2021
239/2021
240/2021
243/2021
244/2021
245/2021
246/2021
247/2021
250/2021
251/2021
252/2021
253/2021
254/2021
256/2021
260/2021
261/2021
216/2021
229/2021
124/2021
410/2021
1066/2021
355/2021
212/2021
869/2021
606/2021
570/2021
227/2021
1027/2021
600/2021
307/2021
437/2021
439/2021
440/2021
1019/2021
1021/2021
426/2021
185/2021
208/2021
767/2021
225/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0023132-87.8.19.2017.0066
0046563-22.2015.8.19.0002
0019829-61.2020.8.19.0001
0461507-98.2014.8.19.0001
0018658-07.2018.8.19.0206
0140854-37.2014.8.19.0038
0006095-56.2017.8.19.0063
0032876-25.2019.8.19.0038
0055526-03.2018.8.19.0038
0058084-11.2019.8.19.0038
0129864-79.2017.8.19.0038
0124414-58.2017.8.19.0038
0081430-25.2018.8.19.0038
0003940-58.2017.8.19.0038
0109754-25.2018.8.19.0038
0047864-85.2018.8.19.0038
0024298-73.2019.8.19.0038
0098133-02.2016.8.19.0038
0063392-33.2016.8.19.0038
0051103-97.2018.8.19.0038
0089225-82.2018.8.19.0038
0275582-58.2016.8.19.0001
0078129-70.2018.8.19.0038
0037659-94.2018.8.19.0038
0110512-72.2016.8.19.0038
0082789-10.2018.8.19.0038
0079108-03.2016.8.19.0038
0026206-05.2018.8.19.0038
0208894-46.2018.8.19.0001
0027711-78.2019.8.19.0205
0041516-98.2019.8.19.0205
0090036-90.2017.8.19.0001
0429191-61.2016.8.19.0001
0007532-54.2016.8.19.0068
0002637-66.2019.8.19.0061
0005185-98.2018.8.19.0061
0012887-67.2018.8.19.0038
0006068-63.2019.8.19.0208
0107590-10.2016.8.19.0054
0251141-42.2018.8.19.0001
0006457-24.2020.8.19.0202
0026285-06.2020.8.19.0202
0025090-83.2020.8.19.0202
0022077-58.2020.8.19.0208
0001061-14.2021.8.19.0208
0074332-42.2014.8.19.0001
0278341-24.2018.8.19.0001
0216778-29.2018.8.19.0001
0021445-44.2020.8.19.0204
0093486-61.2016.8.19.0038

PROC. ADM

2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
2021-0676850
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